ПРАЙС-ЛИСТ
Общественно-бытовые светильники серии ДСБ и ДВО
Расшифровка аббревиатуры:
Д-светодиодный, С-подвесной, Б- для жилых (бытовых) помещений, В- встраиваемые, О-общественный
1 значение: для ДСБ- 01 стандарт, 02 возможность последовательного (линейного) подключения
для ДВО: 01- стандарт (Downlight), 02- для потолков Грильято
2 значение: 15,22,30- потребляемая мощность Вт
3 значение: ХХ- цветовая температура по Кельвину 30(3000К), 40(4000К), 50(5000К), 60(6000К)

ПРАЙС-ЛИСТ
Промышленные светильники на кронштейнах серии ДПП
Расшифровка аббревиатуры:
Д-светодиодный, П-промышленный, П-поворотный
1значение: 01-IP66(гарантия 5лет),  04-IP65 (гарантия 3 года)
2 значение: 55,80,110,135,165,190,220, 245, 270- потребляемая мощность Вт
3 значение: ХХ- цветовая температура по Кельвину 40(4000К), 50(5000К)
4 значение: КСС- Ш(широкая), Д120, К30, Г65
Краткое наименование Внешний вид Отпускная цена
ДПП 01-80-ХХ-Д120
80 Вт, 8969 Лм, цветовая
температура- 5000 К,
247х220х430, 7 кг, прозрачный
ПК
3 572 000
ДПП 01-80-ХХ-(К30,
Г65,Ш)              80 Вт, 8009
Лм, цветовая температура- 5000
К, 247х220х430, 7 кг, оптика Ledil
(ПММА)
3 916 000
ДПП 01-110-ХХ-Д120
110 Вт, 11586 Лм, цветовая
температура- 5000 К,
247х270х470, 8 кг, прозрачный
ПК
4 101 000
ДПП 01-110-ХХ-(К30, Г65,
Ш)              110 Вт, 11012 Лм,
цветовая температура- 5000 К,
247х270х470, 8 кг, оптика Ledil
(ПММА)
4 578 000
ДПП 01-135-ХХ-Д120
135Вт, 14822 Лм, цветовая
температура- 5000 К,
247х270х510, 9 кг, прозрачный
ПК
4 763 000
ДПП 01-135-ХХ-(К30, Г65,
Ш)             135Вт, 13510 Лм,
цветовая температура- 5000 К,
247х270х510, 9 кг, оптика Ledil
(ПММА)
5 451 000
ДПП 01-165-50-Д120
165 Вт, 17098 Лм, цветовая
температура- 5000 К,
247х270х550, 9.5 кг, прозрачный
ПК
5 636 000

Промышленный и уличные светильники серии ДСП ДКУ с возможностью
удаленного управления
Расшифровка аббревиатуры:
Д- диоды светоизлучающие  С- подвесные  П- промышленные, К- консольные, У- для наружного
освещения
1значение: 03- возможность удаленного управления
2 значение: 135, 165- потребляемвя мощность Вт.
3 значение: ХХ- Цветовая температура по Кельвину:  40(4000К), 50(5000К), 60(6000К)
4 значение: Тип КСС : Д- косинусная 120°, К15°, К40°, Ш
Краткое наименование Внешний вид Отпускная цена
ДСП 03-135-ХХ-Д120
с возможностью удаленного
управления,  135 Вт, 12565
Лм, цветовая температура-
5000 К, D200х380, 7 кг,
прозрачный поликарбонат,
тип КСС -Д косинусная 120°
                                           5 954 000
ДСП 03-135-ХХ-(К15,
К40)                   с
возможностью удаленного
управления,  135 Вт, 13251
Лм, цветовая температура-
5000 К, D200х340, 6.5 кг,
оптика Ledlink (ПММА), тип
КСС -К концентрированная
15° и 40°
                                           6 086 000
ДКУ 03-165-ХХ-Д120
с возможностью
удаленного управления,
165 Вт, цветовая
температура-5000К,
220х95х540, 8 кг,
прозрачный ПК
управления
                                           6 562 000
ДКУ 03-165-ХХ-(Ш, К30,
Г65)   с возможностью
удаленного управления,
165 Вт, 17148 Лм,
цветовая температура-
5000К, 220х95х540, 8 кг,
оптика Ledil (ПММА)
управления
                                           6 747 000
ПРАЙС-ЛИСТ
Уличные светильники серии ДКУ
Расшифровка аббревиатуры:
Д-светодиодный, К-консольный, У-уличный
1значение: 01-IP66(гарантия 5лет), 04-IP65 (гарантия 3 года)
2 значение: 55,80,110,135,165,190,220- потребляемая мощность Вт
3 значение: ХХ- цветовая температура по Кельвину 40(4000К), 50(5000К)
4 значение: КСС- Ш(широкая), Д120, К30, Г65
Краткое
наименование
Внешний вид Отпускная цена
ДКУ 01-80-ХХ-
Д120
80 Вт,  220х95х430, 6
кг, прозрачный ПК
                             3 572 000
ДКУ 01-80-ХХ-(Ш,
К30, Г65)
80 Вт, 220х95х430, 6
кг, оптика Ledil